

Pachet Carol Davila

I.D.: 99002867

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.267,40 RON - 4.267,40 RON

Descriere: NR. CRT. Denumire produs UM CANT. NECESARA PRET UNITAR VALOARE TOTALA FARA TVA 1 CASTRAVETI PROASPETI CORNICHON KG 30 10.00 300.00 2 OUA PROASPETE DE GAINA KG 600 0.82 492.00 3 FASOLE VERDE CONGELATA KG 20 10.00 200.00 4 SPANAC FRUNZE CONGELAT KG 20 10.50 210.00 5 ROSII PROASPETE ROMANESTI KG 20 10.00 200.00 6 OREZ KG 20 6.40 128.00 7 CONOPIDA PROASPATA KG 80 10.00 800.00 8 FOI DAFIN (30GR) PLIC 30 3.50 105.00 9 BISCUITI POPULARI KG 18 9.00 162.00 10 ULEI (1) L 42 7.50 315.00 11 PASTA TOMATE BOR 60 4.80 288.00 12 USTUROI CAPATANA KG 3 16.00 48.00 13 DOVLECEI PROASPETI KG 30 10.00 300.00 14 TAITEI KG 10 6.00 60.00 15 MAZARE CONGELATA KG 20 10.50 210.00 16 LAMAI KG 5 9.00 45.00 17 BISCUITI EUGENIA DOBROGEA BUC 96 1.15 110.40 18 ROSII IN BULION BOR 60 4.90 294.00 Total 4,267.40
